Российская Федерация
Республика Алтай

                Ининское
        сельское поселение

Сельский  Совет
депутатов

 Россия Федерациязы
Алтай Республика

Ийиннин
jурт jеезези

Депутаттардын jурт
Соведи

Вторая сессия четвертого созыва

РЕШЕНИЕ                                                                         ЧЕЧИМ
От 22.10.2018 г.                                                                                                        2-2

с. Иня

Об избрании постоянных комиссий

сельского Совета депутатов.

  В соответствии со статьей 17 Регламента муниципального образования  Ининское

сельское поселение, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

  I.Образовать 3 постоянные комиссии: по вопросам социальной политики; по местному

самоуправлению.

1. Постоянная  Комиссии по вопросам финансовой, экономической политики и предпринимательству

1.Адатова Наталья Александровна- депутат округа № 2

2.Аткунов Эрчим Вячеславович –депутат округа № 3

3.Тодуков Никита Иванович- депутат округа № 1

2 Постоянная комиссия по социальным вопросам, образования, здравоохранения и СМИ

1.Яимова Людмила Николаевна –депутат округа № 2

2.Кунанакова Эльвира Окрашевна- депутат округа № 2

3.Такина Елена Евгеньевна – депутат округа №1

3. Постоянная комиссия  по вопросам правопорядка, местного самоуправления, ,по земельным и

имущественным отношениям, природопользованию и градостроительству

1.Минакова Маргарита Солойевна- депутат округа № 2

2.Потпараков Алан Валентинович- депутат округа № 3

3.Манатов Амыр Александрович- депутат округа № 1

4. Тепуков Вадим Евгеньевич – депутат округа № 3

2.Решение вступает в силу с момента  принятия.

Глава Ининского сельского поселения ______________   И.Е.Аткунов